平成 22年 2月吉日

  関係    各位

                          （社）富山県建築士事務所協会

                           高岡支部 支部長 藤井 均

建築建築建築建築士士士士事務所事務所事務所事務所協会協会協会協会高岡支部高岡支部高岡支部高岡支部「「「「木造耐震診断実務者研修会木造耐震診断実務者研修会木造耐震診断実務者研修会木造耐震診断実務者研修会」」」」のごのごのごのご案内案内案内案内

皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

標記について診断受託希望者を対象とした実務向上研修会を下記予定にて開催いたしますので、

多くのご参加をお待ちしています。

尚、今回は受託希望者以外の一般の方も対象に含め CPD認定プログラムとして開催します。

記

日  時  ：  平成 22年 2月 16日 （火） 18：30～20：30

場  所  ：  ウィングウィング高岡  502研修室

       高岡市末広町 1番 7号  TEL 0766-20-1800

内  容  ：  「「「「実実実実地建物地建物地建物地建物をををを例題例題例題例題としたとしたとしたとした木造耐震診断実務者研修木造耐震診断実務者研修木造耐震診断実務者研修木造耐震診断実務者研修」」」」
      実地研修（H21 7/17実施）済の木造公営住宅をモデルとして「ホームズ君 Ver.3」を使用して実施。

・ 耐震診断報告書の作成について（一般診断法）

  ・現地調査  チェックリストの確認

  ・現況写真  写真の必要な箇所～外観・浴室・基礎の劣化部他

  ・診断と耐力計算法 一般事項、上部構造、劣化度による低減係数

            耐力計算法

  ・帳票のまとめと出力（印刷）

・ 耐震改修支援申請書

・計画書、実積報告書、耐震改修促進税

          講師 事務所協会 木造耐震診断委員

         追： 診断ソフト「ホームズ君」組込みパソコン持込での研修も可能です。

              尚、実地研修物件の入力データを事前に作成して参加して頂ければなお宜しいと思います。

参 加 費  ：  無料

申込方法  ：  下記申込書に必要事項をご記入の上、FAXまたは e-mailにて

         お申込みください。

                  申込み期限は、平成 22年 2月 12日です。

申 込 先  ：    (有)杉林設計 杉林一雄

         TEL･FAX 0763-32-4234

             e-mail    sugi02@aqua.ocn.ne.jp

貴社名：

参加者氏名 部 署 住 所

TEL e-mail

TEL e-mail